CONSIDERANDO os consignados nos processo de compras 3471, 3472, 3473, 3474, 3475, 3476 e 3477  

enviado pelo Inspetor  de investigadores Gileno M.S. Fagundes solicitando  manutenção na 

viaturas da Policia Civil de Minas Gerais. 

Valor Total R$ 4.167,70  (Quatro mil cento e sessenta e sete reais e setenta centavos ). 

Uberaba 25 de outubro de 2017 

Elizeu Dias dos Santos Júnior  

Assistente Tec. de Compras